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Tanrı size yüzlerce harika vaat verdi! Bu doğ-
ru. Kutsal Kitap sadece geçmişi ya da diğer 
insanları etkileyen olayları anlatan bir kitap 
değildir; aynı zamanda Tanrı’nın her birimize 
yönelik kişisel sözüdür. Tanrı onun sayfaların-
da, birçoğu tam olarak sizin için geçerli olan 
binlerce vaat vermiştir. Bunlar yaşamın her 
durumunda ve koşulunda güvenebileceğiniz 
vaatlerdir. Tanrı her zaman sadıktır; verdiği 
sözleri tutmakta asla tereddüt etmez ya da ba-
şarısız olmaz.   
 
Söz Vermek Nedir?  
Bir vaat, bir kişinin yapmayı vaat ettiği şeyi 
tam olarak yapacağına dair ciddi bir söz, gü-
vence veya garantidir. Bu güvencenin kalitesi 
ancak sözü veren kişinin karakteri ve sonuçları 
elde etme becerisi kadar güvenilirdir. İnsanlar 
genellikle karakter zayıflıkları, yetersiz kaynak 
ve bilgiye sahip olmaları ya da sözlerini yerine 
getirmek için koşulları kontrol edememeleri 
nedeniyle tutulamaz sözler verebilirler. Sadece 
Tanrı sarsılmaz, kırılmaz, koşulsuz ve değişti-
rilemez bir vaatte bulunabilir. Tanrı her şeyi 
bilir ve bu nedenle vaadini ve yaşamınızı çev-
releyen tüm koşulları bilir. Tutamayacağı bir 
söz vermeyecektir. Her şeye gücü yettiğinden, 
vaatlerini yerine getirme yeteneğine sahiptir. 
Ayrıca mükemmel bir şekilde doğrudur; bu 
nedenle bir kez söz verdiğinde asla sözünden 
geri dönemez. 
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“Çünkü RAB’bin sözü doğrudur,  
Her işi sadakatle yapar.  
Doğruluğu, adaleti sever,  
RAB’bin sevgisi yeryüzünü doldu-
rur.” 

Mezmurlar 33:4–5 

Tanrı’nın sözünü tutacağını nereden biliyoruz? 
Biliyoruz, çünkü Tanrı gerçektir ve asla yalan 
söylemez (Süleyman’ın Özdeyişleri 14:5); 1. 
Samuel 15:29). Nuh’a onu tufanda koruyaca-
ğına söz verdi ve korudu. İbrahim’e, soyunun 
Mısır’da 400 yıl boyunca köle olarak kalacağı-
nı, ama Tanrı’nın İbrahim’e vaat ettiği toprak-
lara geri getirmek için onları serbest bırakaca-
ğını söyledi. Tanrı tam olarak söz verdiği şeyi 
yaptı. Yeşu’ya kendisinden daha üstün ordu-
lara karşı zafer vaat etti ve Yeşu zafer kazandı. 
Davut’u koruyacağına ve onu kral yapacağına 
söz verdi. Saul Davut’a suikast düzenlemek 
için elinden geleni yapmasına rağmen, Davut 
hiçbir zaman zarar görmedi. Hepsinden önem-
lisi, Tanrı İsrail’e dünyayı günahtan kurtaracak 
bir Mesih, bir Kurtarıcı vaat etti. Ve Tanrı bu 
vaadini de yerine getirdi. Tanrı tüm bu vaatleri 
ve daha fazlasını yerine getirdi. Kutsal Ki-
tap’taki yüzlerce, hatta binlerce vaatten bazıları 
belirli durumlarda belirli kişilere yöneliktir: 
Nuh’a, İbrahim’e ya da Musa’ya verilen vaatler 
gibi. Diğerleri belirli insan grupları içindir ve 
geçmiş zamanlarda yerine getirilmiştir. Bir-
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çok vaat ise, ebedi ilkeleri somutlaştıran ve 
Tanrı’nın tüm halkının yüzyıllar boyunca her 
zaman güvenebileceği garantilerdir. Bu kitap-
çıkta yer alan vaatler bunlardır.   

Tüm Vaatlerin Vaadi  
Eğer vaadin muhatabı biz değilsek, Tanrı’dan 
bir vaadin yerine getirilmesini talep edemeyiz. 
Tanrı’nın insanlara verdiği vaatler, bir istisna 
dışında, ailesine ait olanlara verdiği vaatlerdir. 
Bu istisna, Tanrı’nın ailesinin bir üyesi olma 
konusunda verdiği vaatlerle ilgilidir. Tanrı’nın 
ailesine ait olmak fiziksel doğum, etnik köken, 
ahlaki standart, ruhsal duyarlılık, mezhepsel 
bağlılık ya da elde edebileceğimiz başka bir 
şeyle ilgili değildir. Tanrı bizi yeteneğimize, 
konumumuza, sosyal statümüze, başarılarımı-
za, zekâmıza ya da doğumumuza göre kabul 
etmez. Zenginden fâkire, güçlü ve kuvvetli 
olandan zayıf ve basit olana kadar herkes aynı 
şekilde Tanrı’nın ailesine katılır. Bunun en 
açık vaadi Yuhanna Müjdesi’nde bulunabilir. 
 

“Kendisini kabul edip adına iman 
edenlerin hepsine Tanrı’nın çocuk-
ları olma hakkını verdi.” 

Yuhanna 1:12 

Elçi Yuhanna İncil’ini yazdığında, okuyucula-
rına Nasıralı İsa’nın aslında, “beden alıp ara-
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mızda yaşayan” sonsuz Tanrı olduğunu bildir-
diği kısa bir girişle başlamıştır (Yuhanna 1:14).  

“O’na iman eden yargılanmaz, 
iman etmeyen ise zaten yargılan-
mıştır. Çünkü Tanrı’nın biricik 
Oğlu’nun adına iman etmemiştir.”  

Yuhanna 3:18  

O’nu kabul edenler, İsa’nın iddia ettiği kişi 
olduğuna inananlardır, O, günahlarımız için 
ölerek sonsuz kurtuluşu getiren Tanrı’nın Oğ-
lu’dur.  

Üçlü Birlik’in ebedi, mükemmel ikinci kişi-
sinin insan olmasının nedeni, insan ırkının 
ruhsal açıdan çaresiz ve umutsuz olmasıydı. 
Her birimiz günah yüzünden Tanrı’dan ayrı 
doğarız. Kutsal Kitap bunu ruhsal ölüm olarak 
adlandırır. Fiziksel olarak diri ama ruhsal ola-
rak ölü doğarız (Efesliler 2:1). 
 
Günah günümüzde genellikle yanlış anlaşıl-
maktadır. Birkaç korkunç, akıl almaz eylemle 
sınırlı değildir; ne de sadece sosyal olarak 
kabul edilemez davranışlar ya da inançlarla 
eş tutulmalıdır. Bunlar günah olsa da, günah 
çok daha sinsi ve inceliklidir. Kutsal Kitap’ın 
orijinal dillerinde günah için kullanılan söz-
cükler “hedefe denk getirememek” anlamına 
gelir. Günah, Tanrı’nın mükemmel karakterini 
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“ıskalayan” herhangi bir söz, düşünce ya da 
eylemdir. Günah, insan Yaratıcısı’na itaatsizlik 
ettiğinde ve O’ndan bağımsız yaşamaya çalıştı-
ğında ortaya çıkar. Hepimiz günah işlediğimizi 
kabul etmeliyiz, ama bundan da öte, bu günah 
durumuna doğduğumuzu kabul etmeliyiz. 
Hepimiz günahkâr olarak doğduk.  

“Çünkü herkes günah işledi ve 
Tanrı’nın yüceliğinden yoksun 
kaldı.”

Romalılar 3:23   

Hepimiz ruhsal olarak ölü doğduğumuz için, 
bu durum değiştirilmelidir. Ruhsal ölümümüz 
nedeniyle, kendimizi kurtarmak için yapabile-
ceğimiz hiçbir şey yoktur. Bunu yalnızca Tanrı 
yapabilir. Ruhsal ölümden ruhsal yaşama doğ-
ru olan bu değişime “yeniden doğmak” denir.   
 

“Ama Kurtarıcımız Tanrı iyiliğini 
ve insana olan sevgisini açıkça 
göstererek bizi kurtardı. Bunu doğ-
rulukla yaptığımız işlerden dolayı 
değil, kendi merhametiyle, yeniden 
doğuş yıkamasıyla ve Kurtarıcımız 
İsa Mesih aracılığıyla üzerimize 
bol bol döktüğü Kutsal Ruh’un 
yenilemesiyle yaptı.” 

Titus 3:5
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İsa Mesih Nikodim adında bir adamla yaptığı 
konuşmada, yeniden doğmanın ne anlama 
geldiğini açıklar. Nikodim, İsa’nın zamanında 
tanınmış bir Ferisi ve Kutsal Kitap öğretme-
niydi. İsa’nın yaptığı mucizeleri ve öğrettikle-
rini duymuş ve bu mucizelerin, Tanrı’nın tüm 
insanlık için vaat ettiği Kurtarıcı olan Mesih 
hakkında Eski Antlaşma’da önceden bildirilen 
işaretler olduğunu biliyordu. Nikodim gerçeği 
kendisi öğrenmek için İsa’yı aradı. 

Ruhsal konularla ilgili sorular sorduğunda 
nereden başlayacağını tam olarak bilmeyen 
birçok insan gibi, Nikodim de İsa’nın mucize-
lerinden onun Tanrı’dan geldiğini anladığını 
söylemekle işe başladı. İsa Mesih daha sonra 
konunun özüne inen bir yanıt verdi.   
 

“İsa ona şu karşılığı verdi: “Sana 
doğrusunu söyleyeyim, bir kimse 
yeniden doğmadıkça Tanrı’nın 
Egemenliğini göremez.”  

Yuhanna 3:3 
 
İsa Nikodim’e, bir kişinin İsa’ya iman ederek 
ve İsa’nın kendisini günahlarından kurtara-
bileceğine güvenerek yeniden doğduğunu 
açıklamıştır. İsa, Eski Antlaşma’daki Mesih’in 
“İnsanoğlu” ünvanını kendisine atıfta bulu-
narak, “öyle ki, İnsanoğlu yukarı kaldırılmalı 
[çarmıha gerilmeli], öyle ki, ona iman eden 
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mahvolmasın, sonsuz yaşama kavuşsun” de-
miştir (Yuhanna 3:14-15). Bu Tanrı’nın harika 
kurtuluş vaadidir. Günahkâr insan ırkı için 
herkesin ulaşabileceği bir çözüm sunar, ancak 
bu çözüm insanın yeteneğine, ayrıcalığına, 
gücüne, konumuna ya da dini ritüellerine 
değil, sadece karşılıksız bir armağanı kabul 
etmeye dayanır. Bu armağanı, İsa Mesih’in 
günahlarımız için çarmıhta öldüğüne inanarak 
kabul ederiz. Mesih’e iman ederek Tanrı bize 
yeni yaşam, sonsuz yaşam verir ve bizi ruhsal 
olarak diri kılar. Eğer Mesih’e Kurtarıcınız 
olarak hiç iman etmediyseniz, belki de şimdi 
bunu yapmanın tam zamanıdır. İşte Tanrı’nın 
size kurtuluş vermek için verdiği vaatlerden 
sadece birkaçı: 

“Nitekim İnsanoğlu, kaybolanı 
arayıp kurtarmak için geldi.” 

Luka 19:10  
 

“Çünkü Tanrı dünyayı o kadar 
çok sevdi ki, biricik Oğlu’nu ver-
di. Öyle ki, O’na iman edenlerin 
hiçbiri mahvolmasın, hepsi sonsuz 
yaşama kavuşsun.” 

Yuhanna 3:16
   
 “Rab İsa’ya iman et, sen de ev 
halkın da kurtulursunuz.”  

Elçilerin İşleri 16:31   
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“Tanrı ise bizi sevdiğini şununla kanıtlı-
yor: Biz daha günahkârken, Mesih bizim 
için öldü.”  

Romalılar 5:8   

“Ey bütün yorgunlar ve yükü ağır 
olanlar! Bana gelin, ben size rahat 
veririm.”  

Matta 11:28 

İsa ona, “Diriliş ve yaşam Ben’im” 
dedi. “Bana iman eden kişi ölse 
de yaşayacaktır. Yaşayan ve bana 
iman eden asla ölmeyecek. Buna 
iman ediyor musun?”  

Yuhanna 11:25-26   
 

İsa, “Yol, gerçek ve yaşam Ben’im” 
dedi. “Benim aracılığım olmadan 
Baba’ya kimse gelemez.”  

Yuhanna 14:6  

“Ne var ki yazılanlar, İsa’nın, 
Tanrı’nın Oğlu Mesih olduğuna 
iman edesiniz ve iman ederek 
O’nun adıyla yaşama kavuşasınız 
diye yazılmıştır.” 

Yuhanna 20:31 

“O’na iman eden yargılanmaz, iman 
etmeyen ise zaten yargılanmıştır. Çünkü 
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Tanrı’nın biricik Oğlu’nun adına iman 
etmemiştir.” 

Yuhanna 3:18  

“Oğul’a iman edenin sonsuz yaşa-
mı vardır. Ama Oğul’un sözünü 
dinlemeyen yaşamı görmeyecektir. 
Tanrı’nın gazabı böylesinin üze-
rinde kalır.” 

Yuhanna 3:36   
 

“Başka hiç kimsede kurtuluş yok-
tur. Bu göğün altında insanlara 
bağışlanmış, bizi kurtarabilecek 
başka hiçbir ad yoktur.”  

Elçilerin İşleri 4:12   
 

“İman yoluyla, lütufla kurtul-
dunuz. Bu sizin başarınız değil, 
Tanrı’nın armağanıdır. Kimsenin 
övünmemesi için iyi işlerin ödülü 
değildir.”  

Efesliler 2:8-9  
 

“Böylece imanla aklandığımıza 
göre, Rabbimiz İsa Mesih sayesinde 
Tanrı’yla barışmış oluyoruz.” 

Romalılar 5:1 
  
“Tanıklık da şudur: Tanrı bize 
sonsuz yaşam verdi, bu yaşam 
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O’nun Oğlu’ndadır. Kendisinde 
Tanrı Oğlu bulunanda yaşam 
vardır, kendisinde Tanrı Oğlu 
bulunmayanda yaşam yoktur.”  

1. Yuhanna 5:11-12  
 

“İnsanlar İsa Mesih’te olan kur-
tuluşla, Tanrı’nın lütfuyla, kar-
şılıksız olarak aklanırlar. Tanrı 
Mesih’i, kanıyla günahları bağışla-
tan ve imanla benimsenen kurban 
olarak sundu. Böylece adaletini 
gösterdi. Çünkü sabredip daha 
önce işlenmiş günahları cezasız 
bıraktı. Bunu, adil kalmak ve 
İsa’ya iman edeni aklamak için 
şimdiki zamanda kendi adaletini 
göstermek amacıyla yaptı.”  

Romalılar 3:24-25   
 

Kurtuluştan Sonra Ne Olur?  
Kurtuluştan sonra her birimiz bir bebek gibi-
yizdir. Ve tıpkı bir bebeğin büyümeye başla-
ması gerektiği gibi, biz de büyümeliyiz. Ruhsal 
büyüme fiziksel büyümeye çok benzer. Ruhsal 
olarak gelişmek için sağlıklı beslenmemiz ge-
rekir. Yürümeyi öğrenmeliyiz. Bebekler ayağa 
kalkmayı ve yürümeyi öğrendiklerinde nasıl 
tökezler ve düşerlerse, Hristiyanlar da zaman 
zaman ruhsal olarak tökezleyip düşebilirler. 
Mesih’te yeni bir yaşama sahibiz, ama yine de 
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günahkâr bir doğa içimizde duruyor.  Ancak 
İsa Mesih’in bu günahların cezasını çarmıhta 
çoktan ödediğini unutmamalıyız. Kutsal Ruh 
günaha karşı bize zafer verir. Kutsal Kitap’taki 
birçok vaat, Mesih çarmıhta tüm günahları-
mızın bedelini ödediği için kurtuluşumuzda 
sonsuza dek güvende olduğumuz konusunda 
bizi temin eder.   
 
Kurtuluş Güvencesi 

“Kurtarıcımız tek Tanrı, sizi düş-
mekten alıkoyacak, büyük sevinç 
içinde lekesiz olarak yüce huzuru-
na çıkaracak güçtedir.”  

Yahuda 1:24   
 

“Onlara sonsuz yaşam veririm; 
asla mahvolmayacaklar. Onları 
hiç kimse elimden kapamaz. On-
ları bana veren Babam her şeyden 
üstündür. Onları Baba’nın elinden 
kapmaya kimsenin gücü yetmez.”  

Yuhanna 10:28-29   
 

“Bu nedenle O’nun aracılığıyla 
Tanrı’ya yaklaşanları tümüyle kur-
taracak güçtedir. Çünkü onlara 
aracılık etmek için hep yaşamak-
tadır.”  

İbraniler 7:25 
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“Çürümez, lekesiz, solmaz bir 
mirasa kavuşturdu. Bu miras sizin 
için göklerde saklıdır. Zaman sona 
ererken açığa çıkarılmaya hazır 
olan kurtuluşa kavuşasınız diye 
iman sayesinde Tanrı’nın gücüyle 
korunuyorsunuz.” 

1. Petrus 1:4-5  
 

“Bu acıları çekmemin nedeni de 
budur. Ama bundan utanmıyo-
rum. Çünkü kime inandığımı 
biliyorum. O’nun bana emanet 
ettiğini o güne dek koruyacak güçte 
olduğuna eminim.”  

2. Timoteos 1:12  
 

“Eminim ki, ne ölüm, ne yaşam, 
ne melekler, ne yönetimler, ne 
şimdiki ne gelecek zaman, ne 
güçler, ne yükseklik, ne derinlik, 
ne de yaratılmış başka bir şey bizi 
Rabbimiz Mesih İsa’da olan Tanrı 
sevgisinden ayırmaya yetecektir.”  

Romalılar 8:38-39   

“RAB kullarını kurtarır,  
O’na sığınanların hiçbiri ceza 
görmez.” 

Mezmurlar 34:22 



17

Kurtuluşumuzda güvende olmamıza rağmen, 
günah işlediğimizde Tanrı’yla paydaşlığımız ya 
da uyumlu ilişkimiz bozulur. Tıpkı bir çocu-
ğun itaatsizliğinin anne babasıyla olan ilişkisi-
ni bozması gibi, bizim günahımız da Tanrı’yla 
olan ilişkimizi bozar. Ancak bu günahların 
bedeli çarmıhta Mesih tarafından tam olarak 
ödendiğinden, bağışlanma ya da onarılma 
Mesih’in çarmıhta tamamladığı işe dayanır. 
Tanrı bize sadece hatalarımızı kendisine itiraf 
etmemizi söyler ve hemen bağışlanırız. Bu vaat 
Hristiyan yaşamı için en önemli vaatlerden 
biridir: 

“Ama günahlarımızı itiraf eder-
sek, güvenilir ve adil olan Tanrı 
günahlarımızı bağışlayıp bizi her 
kötülükten arındıracaktır.” 

1. Yuhanna 1:9  

“İtiraf etmek” bir günah işlediğimizi kabul 
etmek ve pişman olmak anlamına gelir. Tan-
rı’nın lütfu o kadar cömerttir ki, sadece itiraf 
ettiğimiz ya da kabul ettiğimiz günahları değil, 
hatırlamadığımız ya da günah olduğunu bile 
fark etmediğimiz günahları da bağışlar. 

Baba Tanrı’yla birlik içinde olduğumuzda, 
Kutsal Ruh Tanrı Sözü’yle iş birliği yaparak 
ruhsal gelişimimizin aracısıdır:  
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“Yeni doğmuş bebekler gibi, hilesiz 
sütü andıran Tanrı sözünü özleyin 
ki, bununla beslenip büyüyerek 
kurtuluşa erişesiniz.” 

1. Petrus 2:2  
 

“Öte yandan Rabbimiz ve Kurta-
rıcımız İsa Mesih’in lütfunda ve 
O’nu tanımakta ilerleyin. Şimdi 
ve sonsuza dek O’na yücelik olsun! 
Amin.”

2. Petrus 3:18

Kutsal Kitap’ı inceledikçe, Tanrı’nın bize 
verdiği görkemli vaatleri daha yakından tanı-
yacaksınız. Bu vaatleri öğrendikçe, onlar da 
Kutsal Ruh olan Tanrı tarafından büyümemize 
yardımcı olmak için kullanılır.  

“Kendi yüceliği ve erdemiyle bizi 
çağıranın tanrısal gücü, kendisini 
tanımamız sonucunda yaşamamız 
ve Tanrı yolunda yürümemiz için 
gereken her şeyi bize verdi. O’nun 
yüceliği ve erdemi sayesinde bize 
çok büyük ve değerli vaatler veril-
di. Öyle ki, dünyada kötü arzula-
rın yol açtığı yozlaşmadan kurtul-
muş olarak, bu vaatler aracılığıyla 
tanrısal özyapıya ortak olasınız.” 

2. Petrus 1:3-4 
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 Tanrı’nın Vaatlerine Sahip Çıkmak  

Bir vaade sahip çıkmak, Tanrı’nın bize sö-
zünde verdiği bir vaatle ilgili olarak O’nun 
sözünü kabul ettiğimiz anlamına gelir. Sözünü 
tutacağına dair O’na güveniriz. Şöyle deriz: 
“Tanrım, sen bana bunun sözünü verdin. 
Şimdi sana sözüne inandığımı ve bunu yerine 
getireceğinden emin olduğumu söylüyorum.” 
Tanrı sadıktır ve biz talep etsek de etmesek de 
vaatlerini her zaman yerine getirecektir. Ancak 
ihtiyaç duyduğumuz zamanlarda bunları talep 
ettiğimizde, kendimize Tanrı’nın vaatlerini, 
ebedi ilkelerini ve vaat ettiği ilgisini, gücünü 
ve rehberliğini hatırlatırız. Bu süreç imanımızı 
Tanrı’nın belirli bir vaadine odaklamakla baş-
lar. İman her zaman belirli bir şeye yöneliktir. 
Tanrı’ya güvenmek Tanrı Sözü’nde açıkla-
nan kesin ifadelere iman etmektir. Sıkıntı ve 
üzüntü zamanlarında, Tanrı’nın değişmeyen 
Sözü’ne ve değişmeyen karakterine odakla-
narak düşüncelerimizi ve duygularımızı güç-
lendiririz. İlk adım, ihtiyaç duyduğumuzda 
uygulayabilmek için bu vaatleri ve ilkeleri 
ruhumuzda sakladığımızdan emin olmaktır. 
İkinci adım vaat üzerinde derin düşünmektir. 
Kutsal Kitap’ta “derin düşünme” ile kastedilen 
budur: Tanrı Sözü’ne ve ayetlerin anlamına 
odaklanmak. Bunu yapmak için vaadi Kutsal 
Kitap’taki bağlamı içinde okumalıyız. Vaadin 
ne söylediği üzerinde düşünmeli ve vaadin 
düşünce akışını ve referansını incelemeliyiz. 
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Genellikle bir vaat Tanrı’nın karakterinin bazı 
yönlerine dayanır - sevgisi, her şeye gücü yet-
mesi, adaleti ya da her şeyi bilmesi. Örneğin, 
birçok vaat Tanrı’nın sonsuzluktan beri sorun-
larımızı bildiği mantığını içerir. Her şeye gücü 
yettiğinden, yaşamda karşılaştığımız her türlü 
travma ya da engelden daha büyüktür. Lütfuy-
la bize bol bol yardımda bulunmuştur: “Tanrı 
bizden yanaysa, kim bize karşı olabilir?”  
(Romalılar 8:31b). 
 
Birçok kişinin bildiği özel bir vaat 1. Petrus 
5:7’dir: “Bütün kaygılarınızı O’na yükleyin, 
çünkü O sizi kayırır.” Bağlama bakarsak, bu 
vaat hakkında dikkatle düşünebiliriz. 1. Petrus 
5:5’te Petrus şöyle yazar: “Ey gençler, siz de 
ihtiyarlara bağımlı olun. Hepiniz birbirinize 
karşı alçakgönüllülüğü kuşanın. Çünkü, ‘Tanrı 
kibirlilere karşıdır, ama alçakgönüllülere lüt-
feder.’” Petrus öğrencilerine yönetime bağlı 
olmalarını byurdu. Alçakgönüllülüğün özü 
budur: evde, işte, kilisede Tanrı’nın üzerini-
ze koyduğu yetkililere bağlı olmak, “Çünkü 
Tanrı kibirlilere karşıdır, ama alçakgönüllülere 
lütfeder.” Altıncı ve yedinci ayetler şöyle der: 
“Bu nedenle Tanrı’nın kudretli eli altında 
kendinizi alçaltın ki, O da sizi zamanı gelince 
yüceltsin. Bütün kaygılarınızı O’na yükleyin, 
çünkü O sizi kayırır.” Vaat bize kendimizi 
nasıl alçaltmamız gerektiğini söyler. “Bütün 
kaygılarımızı O’na yükleyerek”, O’nun bizimle 
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ilgilenmesine izin veririz. Vaadin altında yatan 
temel düşünce, Tanrı’nın inanlılara olan sarsıl-
maz sevgisi ve ilgisi düşüncesini geliştirir. Bu 
nedenle, kaygılarımızı ve endişelerimizi O’nun 
üzerine atmalı, Tanrı’nın durumu kendi za-
manında halletmesine izin vermeli ve sonra 
rahatlamalıyız. 
 
Bu söz genellikle stres, kaygı, endişe ve korku 
zamanlarında kullanılır. Ancak 1. Petrus 5:8 
şöyle devam eder: “Ayık olun, uyanık olun. 
Çünkü düşmanınız İblis kükreyen bir aslan 
gibi yutacak birini arayarak dolaşıyor.” Peki 
Şeytan’ın başlıca günahı neydi? Gurur.  
  
Tanrı’nın yerine geçmek ve Tanrı olarak ta-
pınılmak istiyordu. 1. Petrus 5. bölümde 
kendinizi Tanrı’nın yetkisi altına koymanın 
ve kibirli olmamanın ne kadar önemli olduğu 
anlatılır. Gururlu bir özgüvenden kaçınmak 
için, kaygılarımızı O’na yüklememiz söylenir, 
çünkü O bize değer verir. Vaadin ayrıntılarını 
anladığımızda, vaadin altında yatan açıklamayı 
ve doktrinsel temeli, yani Tanrı’nın çocukları, 
kraliyet ailesinin üyeleri olarak her birimize 
olan sevgisini oluşturabiliriz. Tanrı bizimle 
ilgilendiği ve sorunlarımızı çözmeye sonsuz 
derecede muktedir olduğu için, yaşamın ay-
rıntıları hakkında endişelenmeyi bırakmamız 
gerektiği sonucuna varırız. Onları Rab’bin 
ellerine bırakın ve orada bırakın.   
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İlerleyen sayfalarda, elinizdeki duruma uygu-
layabileceğiniz ve kullanabileceğiniz, konuya 
göre düzenlenmiş bir dizi Tanrı vaadi bulacak-
sınız.   
  
Bu vaatleri ezberlerseniz, onlardan en iyi şekil-
de yararlanabilirsiniz. 
 
Vaatleri Bilmenin Önemi  

“Kendi yüceliği ve erdemiyle bizi 
çağıranın tanrısal gücü, kendisini 
tanımamız sonucunda yaşamamız 
ve Tanrı yolunda yürümemiz için 
gereken her şeyi bize verdi. O’nun 
yüceliği ve erdemi sayesinde bize 
çok büyük ve değerli vaatler veril-
di. Öyle ki, dünyada kötü arzula-
rın yol açtığı yozlaşmadan kurtul-
muş olarak, bu vaatler aracılığıyla 
tanrısal özyapıya ortak olasınız.” 

2. Petrus 1:3-4 

Sıkıntılı Zamanlarda Tanrı’nın Koruması 

“Tanrı sığınağımız ve gücümüzdür,  
Sıkıntıda hep yardıma hazırdır.” 

Mezmurlar 46:1  
 

“RAB ezilenler için bir sığınak,  
Sıkıntılı günlerde bir kaledir.”  

Mezmurlar 9:9 
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“Sıkıntıya düşersem, canımı korur,  
Düşmanlarımın öfkesine karşı el 
kaldırırsın,  
Sağ elin beni kurtarır.” 

Mezmurlar 138:7  

“Ya RAB, sen benim gücüm,  
Kalem, sıkıntı gününde sığınağımsın.” 

Yeremya 16:19

“RAB, ‘Ben kendim onun 
çevresinde ateşten sur ve içindeki 
görkem olacağım’ diyor.”

Zekarya 2:5  

“Sığınağın çağlar boyu var olan Tanrı’dır,  
Seni taşıyan O’nun yorulmaz kollarıdır.” 

Yasa’nın Tekrarı 33:27  
 

“RAB iyidir,  
Sığınaktır sıkıntı anında.  
Korur kendisine sığınanları.” 

Nahum 1:7  

“Bunu ihtiyacım olduğu için 
söylemiyorum. Çünkü ben her 
durumda eldekiyle yetinmeyi 
öğrendim. Yoksulluk çekmeyi de 
bilirim, bolluk içinde yaşamayı da. 
İster tok ister aç, ister bolluk ister 
ihtiyaç içinde olayım, her durum-
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da, her koşulda yaşamanın sırrını 
öğrendim. Beni güçlendirenin ara-
cılığıyla her şeyi yapabilirim.” 

Filipililer 4:11-13  

“Altı kez sıkıntıya düşsen seni kurtarır, 
Yedinci kez de sana zarar vermez.” 

Eyüp 5:19   
 

“Öyle ki, imanınız insan bilgeliği-
ne değil, Tanrı gücüne dayansın.”  

1. Korintliler 2:5   
 

Ama O bana, “Lütfum sana 
yeter. Çünkü gücüm, güçsüzlükte 
tamamlanır” dedi. İşte, Mesih’in 
gücü içimde bulunsun diye 
güçsüzlüklerimle sevinerek daha 
çok övüneceğim. Bu nedenle Mesih 
uğruna güçsüzlükleri, hakaretleri, 
zorlukları, zulümleri ve darlıkları 
sevinçle karşılıyorum. Çünkü 
ne zaman güçsüzsem, o zaman 
güçlüyüm.  

2. Korintliler 12:9-10  
 

“Tanrım da her ihtiyacınızı kendi 
zenginliğiyle Mesih İsa’da görkemli 
bir biçimde karşılayacaktır.” 

Filipililer 4:19  
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“Kardeşlerim, çeşitli denemelerle 
yüz yüze geldiğinizde bunu büyük 
sevinçle karşılayın. Çünkü bilir-
siniz ki, imanınızın sınanması 
dayanma gücünü yaratır. Dayan-
ma gücü de, hiçbir eksiği olmayan, 
olgun, yetkin kişiler olmanız için 
tam bir etkinliğe erişsin.” 

Yakup 1:2-4   
 

Kaygı ve Endişe  

“Bütün kaygılarınızı O’na yükle-
yin, çünkü O sizi kayırır.” 

1. Petrus 5:7  
 

“Korkma, çünkü ben seninleyim,  
Yılma, çünkü Tanrın benim.  
Seni güçlendireceğim, evet, sana 
yardım edeceğim;  
Zafer kazanan sağ elimle sana 
destek olacağım.” 

Yeşaya 41:10 

“Hiç kaygılanmayın; her konudaki 
dileklerinizi, Tanrı’ya dua edip 
yalvararak şükranla bildirin. O 
zaman Tanrı’nın her kavrayışı 
aşan esenliği Mesih İsa aracılığıyla 
yüreklerinizi ve düşüncelerinizi 
koruyacaktır.”

Filipililer 4:6-7  
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“Size esenlik bırakıyorum, size 
kendi esenliğimi veriyorum. Ben 
size dünyanın verdiği gibi vermi-
yorum. Yüreğiniz sıkılmasın ve 
korkmasın.” 

Yuhanna 14:27   

“RAB’bin kendisi sana öncülük 
edecek, seninle birlikte olacak. Seni 
terk etmeyecek, seni yüzüstü bırak-
mayacak. Korkma, yılma.”  

Yasa’nın Tekrarı 31:8 

“Yükünü RAB’be bırak,  
O sana destek olur.  
Asla izin vermez.  
Doğru insanın sarsılmasına.”

Mezmur 55:22

“Tanrı’nın, kendisini sevenlerle, 
amacı uyarınca çağrılmış olanlarla 
birlikte her durumda iyilik için 
etkin olduğunu biliriz.”

Romalılar 8:28   
 

“Her yönden sıkıştırılmışız, ama 
ezilmiş değiliz. Şaşırmışız, ama 
çaresiz değiliz. Kovalanıyoruz, 
ama terk edilmiş değiliz. Yere yı-
kılmışız, ama yok olmuş değiliz.”

2. Korintliler 4:8-9 
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Tanrı’nın Doğası 

“Öyleyse buna ne diyelim? Tanrı 
bizden yanaysa, kim bize karşı 
olabilir?” 

Romalılar 8:31b  

“O Kaya’dır, işleri kusursuzdur, 
Bütün yolları doğrudur. 
O haksızlık etmeyen güvenilir 
Tanrı’dır. Doğru ve adildir.”

Yasa’nın Tekrarı 32:4  
 

“İsa Mesih dün, bugün ve sonsuza 
dek aynıdır.”  

İbraniler 13:8  
 

“Her durumda şükredin. Çünkü 
Tanrı’nın Mesih İsa’da sizin için 
istediği budur.” 

1. Selanikliler 5:18  

“Tanrı insan değil ki, 
Yalan söylesin; 
İnsan soyundan değil ki, 
Düşüncesini değiştirsin. 
O söyler de yapmaz mı? 
Söz verir de yerine getirmez mi?” 

Çölde Sayım 23:19  
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Tanrı’nın Tesellisi  

“Suların içinden geçerken seninle 
olacağım, Irmakların içinden 
geçerken su boyunu aşmayacak. 
Ateşin içinde yürürken yanmaya-
caksın, Alevler seni yakmayacak.” 

Yeşaya 43:2   
 

“Yine de RAB size lütfetmeyi 
özlemle bekliyor,  
Size merhamet göstermek için 
harekete geçiyor. 
Çünkü RAB adil Tanrı’dır.  
Ne mutlu O’nu özlemle 
bekleyenlere!” 

Yeşaya 30:18  

“Sığınağım sensin,  
Beni sıkıntıdan korur,  
Çevremi kurtuluş ilahileriyle 
kuşatırsın.” 

Mezmurlar 32:7   

 “Herkesin karşılaştığı denemelerden 
başka denemelerle karşılaşmadınız. Tanrı 
güvenilirdir, gücünüzü aşan biçimde de-
nenmenize izin vermez. Dayanabilmeniz 
için denemeyle birlikte çıkış yolunu da 
sağlayacaktır.”  

1. Korintliler 10:13  
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“Tanrı, bizde etkin olan kudretiy-
le, dilediğimiz ya da düşündüğü-
müz her şeyden çok daha fazlasını 
yapabilecek güçtedir.”  

Efesliler 3:20   
 

“Sevgili kardeşlerim, sınanmanız 
için size giydirilen ateşten gömleği, 
size garip bir şey oluyormuş gibi 
yadırgamayın. Tersine, Mesih’in 
acılarına ortak olduğunuz oranda 
sevinin ki, Mesih’in görkemi gö-
ründüğünde de sevinçle coşasınız.”  

1. Petrus 4:12-13  
 

“Her türlü tesellinin kaynağı olan 
Tanrı’ya, merhametli Baba’ya, 
Rabbimiz İsa Mesih’in Tanrısı ve 
Babası’na övgüler olsun! Kendisin-
den aldığımız teselliyle her türlü 
sıkıntıda olanları teselli edebilme-
miz için bizi bütün sıkıntılarımız-
da teselli ediyor.”

2. Korintliler 1:3-4 

 “Ey bütün yorgunlar ve yükü 
ağır olanlar! Bana gelin, ben size 
rahat veririm. Boyunduruğumu 
yüklenin, benden öğrenin. 
Çünkü ben yumuşak 
huylu, alçakgönüllüyüm. 
Böylece canlarınız rahata 
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kavuşur. Boyunduruğumu taşımak 
kolay, yüküm hafiftir.”

Matta 11:28-30    
 

“O kırık kalplileri iyileştirir,  
Yaralarını sarar.”

Mezmurlar 147:3  

“Kaygılar içimi sarınca,  
Senin avutmaların gönlümü 
sevindirir.”

Mezmurlar 94:19  

“Onların gözlerinden bütün yaşla-
rı silecek. Artık ölüm olmayacak. 
Artık ne yas, ne ağlayış, ne de ıs-
tırap olacak. Çünkü önceki düzen 
ortadan kalktı.” 

Vahiy 21:4   
 

Tanrı’nın Sadakati 

“Gençtim, ömrüm tükendi,  
Ama hiç görmedim doğru insanın 
terk edildiğini, 
Soyunun ekmek dilendiğini.”

Mezmurlar 37:25 
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“RAB’bin sevgisi hiç tükenmez,  
Merhameti asla son bulmaz;  
Her sabah tazelenir onlar, 
Sadakatin büyüktür.” 

Ağıtlar 3:22-23   
 

“Suların içinden geçerken seninle 
olacağım,  
Irmakların içinden geçerken su 
boyunu aşmayacak.  
Ateşin içinde yürürken yanmaya-
caksın,  
Alevler seni yakmayacak.”

Yeşaya 43:2   
 

“Tanrım da her ihtiyacınızı kendi 
zenginliğiyle Mesih İsa’da görkemli 
bir biçimde karşılayacaktır.”

Filipililer 4:19  

“Ya RAB, sözün Göklerde sonsuza 
dek duruyor.  
Sadakatin kuşaklar boyu sürüyor, 
Kurduğun yeryüzü sapasağlam 
duruyor.  
Bugün hükümlerin uyarınca ayak-
ta duran her şey 
Sana kulluk ediyor.” 

Mezmurlar 119:89-91  
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“RAB çobanımdır,  
Eksiğim olmaz.”

Mezmurlar 23:1   
  

“Çünkü RAB doğruyu sever,  
Sadık kullarını terk etmez.  
Onlar sonsuza dek korunacak, 
Kötülerinse kökü kazınacak.” 

Mezmurlar 37:28  
 

“Yaşayışınız para sevgisinden uzak 
olsun. Sahip olduklarınızla yeti-
nin. Çünkü Tanrı şöyle dedi: 
Seni asla terk etmeyeceğim,  
Seni asla yüzüstü bırakmayaca-
ğım.”

İbraniler 13:5   
 

Tanrı’ya Güvenin

“RAB’den zevk al, 
O senin yüreğinin dileklerini yeri-
ne getirecektir. 
Her şeyi RAB’be bırak,  
O’na güven, O gerekeni yapar.” 

Mezmurlar 37:4-5  
 

“RAB’be güven bütün yüreğinle,  
Kendi aklına bel bağlama. 
Yaptığın her işte RAB’bi an, 
O senin yolunu düze çıkarır.” 

Süleyman’ın Özdeyişleri 3:5-6   
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 “Sana güvendiği için düşüncelerinde 
sarsılmaz olanı tam bir esenlik içinde 
korursun. 
RAB’be sonsuza dek güvenin, çün-
kü RAB, evet RAB sonsuza dek 
kalıcı kayadır.”

Yeşaya 26:3-4  

Korku

“Korkma, çünkü ben seninleyim, 
yılma, çünkü Tanrın benim.Seni 
güçlendireceğim, evet, sana yar-
dım edeceğim;  Zafer kazanan sağ 
elimle sana destek olacağım.” 

Yeşaya 41:10   
 

“RAB’bin kendisi sana öncülük 
edecek, seninle birlikte olacak.  
Seni terk etmeyecek, seni yüzüstü 
bırakmayacak. Korkma, yılma.” 

Yasa’nın Tekrarı 31:8  
 

“Korkmayın!” dedi, “Yerinizde 
durup bekleyin,  
RAB bugün sizi nasıl kurtaracak 
görün.” 

Mısır’dan Çıkış 14:13a  
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“Cesaretinizi yitirmeyin, kork-
mayın. Onlardan yılmayın, 
ürkmeyin. Çünkü sizi zafere ka-
vuşturmak üzere sizinle birlikte 
düşmanlarınıza karşı savaşmaya 
gelen Tanrınız RAB’dir.” 

Yasanın Tekrarı 20:3b-4 

“Çünkü Tanrı bize korkaklık ruhu 
değil, güç, sevgi ve özdenetim ruhu 
vermiştir.” 

2. Timoteos 1:7  
 

“RAB benim ışığım, kurtuluşumdur,  
Kimseden korkmam.  
RAB yaşamımın kalesidir, 
Kimseden yılmam.”

Mezmurlar 27:1   
 

“Çünkü O kötü günde beni çarda-
ğında gizleyecek,  
Çadırının emin yerinde saklayacak, 
Yüksek bir kaya üzerine çıkaracak 
beni.”

Mezmurlar 27:5  

“Esenlik içinde yatar uyurum, 
Çünkü yalnız sen, ya RAB, 
Güvenlik içinde tutarsın beni.” 

Mezmurlar 4:9   
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“Tanrı’ya, sözünü övdüğüm Tan-
rı’ya güvenirim ben, korkmam. 
İnsan bana ne yapabilir?  
Gün boyu sözlerimi çarpıtıyorlar,  
Hakkımda hep kötülük tasarlıyorlar.” 

Mezmurlar 56:4-5   

“Tanrı sığınağımız ve gücümüz-
dür,  
Sıkıntıda hep yardıma hazırdır. 
Bu yüzden korkmayız yeryüzü 
altüst olsa,  
Dağlar denizlerin bağrına devrilse, 
Sular kükreyip köpürse,  
Kabaran deniz dağları titretse bile.” 

Mezmurlar 46:2-4  
 

 Bağışlama 
“Ama günahlarımızı itiraf eder-
sek, güvenilir ve adil olan Tanrı 
günahlarımızı bağışlayıp bizi her 
kötülükten arındıracaktır.” 

1. Yuhanna 1:9   
 

“Kendi uğruna suçlarınızı silen 
benim, evet benim, günahlarınızı 
anmaz oldum.”

Yeşaya 43:25  
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“Çünkü gökler yeryüzünden ne 
kadar yüksekse, 
Kendisinden korkanlara karşı sev-
gisi de o kadar büyüktür.” 

Mezmurlar 103:11  
 

“RAB diyor ki, gelin, şimdi dava-
mızı görelim. Günahlarınız sizi 
kana boyamış bile olsa 
kar gibi ak pak olacaksınız. Elleri-
niz kırmız böceği gibi kızıl olsa da 
yapağı gibi bembeyaz olacak.” 

Yeşaya 1:18 

“Oysa, bizim isyanlarımız yüzün-
den onun bedeni deşildi, bizim 
suçlarımız yüzünden o eziyet çekti. 
Esenliğimiz için gerekli olan ceza 
ona verildi. Bizler onun yaralarıy-
la şifa bulduk. 
Hepimiz koyun gibi yoldan sap-
mıştık, her birimiz kendi yoluna 
döndü. 
Yine de RAB hepimizin cezasını 
ona yükledi.” 

Yeşaya 53:5-6

“Çünkü Rab kimseyi sonsuza dek 
geri çevirmez.  
Dert verse de, büyük sevgisinden 
ötürü yine merhamet eder;  
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Çünkü isteyerek acı çektirmez, 
insanları üzmez.” 

Ağıtlar 3:31-33   
 

“Binlercesine sevgi gösterir,  
Suçlarını, isyanlarını, günahlarını 
bağışlarım.”

Mısır’dan Çıkış 34:7a  
 

“Tam bir bilgelik ve anlayışla 
üzerimize yağdırdığı lütfunun 
zenginliği sayesinde Mesih’in kanı 
aracılığıyla Mesih’te kurtuluşa, 
suçlarımızın bağışlanmasına ka-
vuştuk.”

Efesliler 1:7 
 
Duanın Gücü

“Yüreğimde kötülüğe yer verseydim,  
Rab beni dinlemezdi.”

Mezmurlar 66:18   
 

“Onlar bana yakarmadan yanıt verecek,  
Daha konuşurlarken işiteceğim onları.” 

Yeşaya 65:24  

“Bu mazlum yakardı, RAB duydu,  
Bütün sıkıntılarından kurtardı onu.  
RAB’bin gözleri doğru kişilerin 
üzerindedir,  
Kulakları onların yakarışına açıktır.  
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Doğrular yakarır, RAB duyar; 
Bütün sıkıntılarından kurtarır 
onları.” 

Mezmur 34:6,15,17 
  
“Sürekli dua edin.”

1. Selanikliler 5:17  
 

“Bana yakar da seni yanıtlayayım; 
bilmediğin büyük, akıl almaz şey-
leri sana bildireyim.”

Yeremya 33:3   

“RAB kendisine yakaran,  
İçtenlikle yakaran herkese yakındır.” 

Mezmurlar 145:18   
 

“Şimdiye dek benim adımla bir şey 
dilemediniz. Dileyin, alacaksınız. 
Öyle ki, sevinciniz tam olsun.”

Yuhanna 16:24   
 

“İmanla dua ederseniz, dilediğiniz 
her şeyi alırsınız.”

Matta 21:22   
 

“Dileyin, size verilecek; arayın, 
bulacaksınız; kapıyı çalın, size 
açılacaktır. Çünkü her dileyen alır, 
arayan bulur, kapı çalana açılır.”

Matta 7:7-8   
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 “Tanrı’nın önünde güvenimiz şu ki, 
O’nun isteğine uygun ne dilersek bizi 
işitir. Her ne dilersek bizi işittiğini bildi-
ğimize göre, O’ndan dilediklerimizi aldı-
ğımızı da biliriz.”

1. Yuhanna 5:14-15 

Güç 
“Yorulanı güçlendirir, takati olma-
yanın kudretini artırır.” 

Yeşaya 40:29   
 

“Bunları size, bende esenliğiniz 
olsun diye söyledim. Dünyada 
sıkıntınız olacak. Ama cesur olun, 
ben dünyayı yendim!”

Yuhanna 16:33   
 

“Tanrı’nın yapamayacağı hiçbir 
şey yoktur.”

Luka 1:37   
 

“RAB iyidir, sığınaktır sıkıntı anında. 
Korur kendisine sığınanları.” 

Nahum 1:7   
 

“RAB’be güven bütün yüreğinle, 
kendi aklına bel bağlama. 
Yaptığın her işte RAB’bi an, o se-
nin yolunu düze çıkarır.” 

Süleyman’ın Özdeyişleri 3:5-6  
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“Seni seviyorum, gücüm sensin, ya 
RAB!  
RAB benim kayam, sığınağım, 
kurtarıcımdır,  
Tanrım, kayam, sığınacak yerimdir,  
Kalkanım, güçlü kurtarıcım, 
korunağımdır!” 

Mezmurlar 18:1-2   
 

“Tanrı sığınağımız ve gücümüzdür,  
Sıkıntıda hep yardıma hazırdır.  
Bu yüzden korkmayız yeryüzü 
altüst olsa, 
Dağlar denizlerin bağrına devrilse,  
Sular kükreyip köpürse, 
Kabaran deniz dağları titretse 
bile.” 

Mezmurlar 46:1-3  

“İçim eriyor kederden,  
Sözün uyarınca güçlendir beni!” 

Mezmurlar 119:28   
 

 Rab’bi Beklemek

“RAB’be umut bağlayanlarsa taze 
güce kavuşur, kanat açıp yükselir-
ler kartallar gibi. 
Koşar ama zayıf düşmez, yürür 
ama yorulmazlar.” 

Yeşaya 40:31
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“Umudunu RAB’be bağla, güçlü 
ve yürekli ol;  
Umudunu RAB’be bağla!” 

Mezmurlar 27:14

“RAB’bi gözlüyorum, canım 
RAB’bi gözlüyor,  
Umut bağlıyorum O’nun sözüne.” 

Mezmurlar 130:5   
 

“Dürüstlük, doğruluk korusun 
beni,  
Çünkü umudum sendedir.” 

Mezmurlar 25:21  

“Umudum sende, ya RAB,  
Sen yanıtlayacaksın, ya Rab, Tan-
rım benim!” 

Mezmurlar 38:15

“Kurtar beni bütün isyanlarımdan,  
Aptalların hakaretine izin verme.” 

Mezmurlar 39:8

“Ya RAB, yollarını bana öğret, 
yönlerini bildir.  
Bana gerçek yolunda öncülük et, 
eğit beni; 
Çünkü beni kurtaran Tanrı sensin.  
Bütün gün umudum sende.” 

Mezmurlar 25:4-5  
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“Gözle görülene değil, imana dayanarak 
yaşarız.”

2. Korintliler 5:7  
 

Tanrı Sözü

“Aklımdan çıkarmam sözünü,  
Sana karşı günah işlememek için.” 

Mezmurlar 119:11

“Tanrı’nın sözü diri ve etkilidir, 
iki ağızlı kılıçtan daha keskindir. 
Canla ruhu, ilikle eklemleri bir-
birinden ayıracak kadar derinlere 
işler; yüreğin düşüncelerini, amaç-
larını yargılar.” 

İbraniler 4:12

“Kutsal Yazılar’ın tümü Tanrı 
esinlemesidir ve öğretmek, azar-
lamak, yola getirmek, doğruluk 
konusunda eğitmek için yararlı-
dır. Bunlar sayesinde Tanrı adamı 
her iyi iş için donatılmış olarak 
yetkin olur.” 

2. Timoteos 3:16-17  
 

“Tanrı’nın kendisini sevenler için 
hazırladıklarını hiçbir göz görme-
di, hiçbir kulak duymadı, hiçbir 
insan yüreği kavramadı.” 

1. Korintliler 2:9 
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“Garibim bu dünyada,  
Buyruklarını benden gizleme!” 

Mezmurlar 119:19   
 

“Sözün adımlarım için çıra,  
Yolum için ışıktır.”

Mezmurlar 119:105   
 

“Ot kurur, çiçek solar, ama Tanrı-
mız’ın sözü sonsuza dek durur.” 

Yeşaya 40:8   
 

“Çünkü yaşam kaynağı sensin,  
Senin ışığınla aydınlanırız.” 

Mezmurlar 36:10  

“Sözlerinin açıklanışı aydınlık saçar,  
Saf insanlara akıl verir.” 

Mezmurlar 119:130   

“Onları gerçekle kutsal kıl. Senin 
sözün gerçektir.”

Yuhanna 17:17 

“Sözlerinin temeli gerçektir,  
Doğru hükümlerinin tümü sonsu-
za dek sürecektir.” 

Mezmurlar 119:160   
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 Keder ve Kayıp 

“Kardeşler, umudu olmayan öbür 
insanlar gibi kederlenmemeniz 
için, gözlerini yaşama kapamış 
olanlar konusunda bilgisiz kal-
manızı istemiyoruz. İsa’nın ölüp 
dirildiğine inanıyoruz. Aynı şekil-
de Tanrı, İsa’ya bağlı olarak gözle-
rini yaşama kapamış olanları da 
O’nunla birlikte geri getirecektir.”

1. Selanikliler 4:13-14  
 

“Kardeşler, şunu demek istiyorum, 
et ve kan Tanrı’nın Egemenliği’ni 
miras alamaz. Çürüyen de çürü-
mezliği miras alamaz. İşte size bir 
sır açıklıyorum. Hepimiz ölmeye-
ceğiz; son borazan çalınınca hepi-
miz bir anda, göz açıp kapayana 
dek değiştirileceğiz. Evet, borazan 
çalınacak, ölüler çürümez olarak 
dirilecek, ve biz de değiştirilece-
ğiz.” 

1. Korintliler 15:50-52  
 

“RAB’bin gözünde değerlidir, sadık 
kullarının ölümü.” 

Mezmurlar 116:15 
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Hayat hakkında sorularınız mı var?  

Her şeyin gittikçe kötüleştiği bir dünyada, tu-
tunacak bir gerçek ve istikrar mı arıyorsunuz? 
Nasıl yapılacağı söylenmeden bir Hristiyanın 
ne yapması gerektiğini duymaktan bıktınız 
mı? Ya da Tanrı’nın var olup olmadığını ve 
eğer varsa, O’nunla ilgili sorularınıza nasıl 
yanıt bulabileceğinizi mi merak ediyorsunuz?   
  

Kutsal Kitap’ın temelde Tanrı’nın hem bu 
dünyada hem de sonsuzlukta insanlık için 
mükemmel planının bir hikâyesi olduğunu 
öğrenmek sizi şaşırtır mıydı? Yazıldığı dönem-
de olduğu gibi bugün de geçerliliğini koru-
maktadır. Yaratılış’tan Vahiy’e kadar Tanrı’nın 
yardımsever planını görmek, okumak veya 
daha fazlasını duymak için www.deanbiblemi-
nistries.org adresini ziyaret edin.   
  
deanbibleministries.org adresinde hayatın zor 
sorularına yanıtlar bulacak ve Rab İsa Mesih’in 
size olan muhteşem sevgisini öğreneceksiniz. 
Neden bugün bizi ziyaret etmiyorsunuz?   
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Dr. Robert L. Dean, Jr’dan daha fazla Kutsal 

Kitap çalışma materyali için şu adresi ziyaret 

edin: www.deanbibleministries.org   

www.westhoustonbiblechurch.org 
 
 
 
 
 
 
 
 






